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PROFOLIUM Metylowany kwas foliowy 30 kapsułek
 

Cena: 11,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościZASTOSOWANIE: preparat polecany jest dla osób dorosłych w celu uzupełniania diety w aktywną formę kwasu foliowego,
szczególnie kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią oraz osób dbających o właściwe funkcjonowanie układu
krwiotwórczego.Kwas foliowy na co dzień dostarczany z dietą, aby mógł pełnić ważne funkcje biologiczne w naszym organizmie musi
zostać przekształcony przez enzym* do jego aktywnej biologicznie formy (5-metylotetrahydrofolianu (5-MTHF)). Często jednak w naszej
populacji występuje mutacja w genie, która powoduje zmniejszenie lub znaczne ograniczenie przemiany kwasu foliowego do jego
przyswajalnej przez organizm aktywnej formy.Suplement diety ProFolium zawiera w swoim składzie aktywną formę kwasu foliowego,
która nie musi przechodzić już żadnych przemian. Dzięki temu może być w pełni przyswajalna przez organizm.Kwas foliowy należy do
grupy folianów, które przyczyniają się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży, pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów i
prawidłowej produkcji krwi, a także biorą udział w procesie podziału komórek. Istotny jest również fakt, że foliany pomagają w
utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.* MTHFR – reduktaza metylotetrahydrofolianuZalecane spożycieDZIENNA
PORCJA: (1 kapsułka) zawiera: 418 µg kwasu 5-metylotetrahydrofoliowego, w tym 400 µg kwasu foliowego (200% referencyjnej wartości
spożycia).ZALECANE SPOŻYCIE: dorośli – 1 kapsułka dziennie po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Nie stosować w przypadku stwierdzenia nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego
odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.Składnikisubstancja wypełniająca: celuloza, hydroksypropylometyloceluloza (składnik
otoczki), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu,
barwnik: dwutlenek tytanu, glukozamina 5MTHF.ProducentOleofarm Sp. z o.o.ul. Mokronoska 852-407 Wrocław
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